
 

 
 

 

 
 
Decreto Rep. n.             Prot. n. 
Anno 2022 Tit. III Cl 13 Fasc. 27 All. n. / 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca senior  
dal titolo: “Attività di ricerca senior a supporto dello sviluppo di strumenti innovativi 
per l'Ufficio del Processo nei tribunali di Venezia, Padova, Treviso, Rovigo e Belluno” 
– BSDIPIC2022-11 -  Vincitore Dott. Alessandro Crivellaro  

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca (D.R. 2547 del 15 luglio 2019) 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/05/2022 che ha approvato l’attivazione di n. 1 borsa di 
ricerca senior, per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Attività di ricerca senior 
a supporto dello sviluppo di strumenti innovativi per l'Ufficio del Processo nei tribunali di Venezia, Padova, 
Treviso, Rovigo e Belluno" sotto la responsabilità scientifica del Prof. Paolo Moro (SSD IUS/20 – Filosofia del 
Diritto); 
Visto il Bando suddetto, prot. 795/2022 del 09/06/2022;  
Visto il provvedimento rep. n. 86/2022 prot. 988 del 27/06/2022 del Direttore del Dipartimento Diritto Pubblico, 
Internazionale e Comunitario con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta 
selezione; 
Preso atto della documentazione prodotta dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito dei candidati idonei; 
 

DECRETA 
 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
 

1 – dottor Crivellaro Alessandro:  Punti - 80 
2 – dottor Rinaldo Andrea:  Punti - 75 
3 – dott.ssa Barbieri Ludovica: Punti – 60. 
 
Art. 2. di dichiarare vincitore della selezione: 
 

CRIVELLARO ALESSANDRO 

 
Padova, data della registrazione 

                                                         Il Direttore 
         Prof. Marcello Daniele  

           (firma                                                 (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005)005) 




		2022-07-01T14:56:03+0000
	Marcello Daniele




